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یــک فعال اجتماعــی: به نظر 
می رســد بــا اعتــراف آقای 
واعظی، به هم ریختگی در بازار 
بورس و بازار خودرو و مســکن 
دخالت های  بــا  بی ارتباط  هم 
رفتار  نوع  نیســت...  دولتی ها 
ارزی  سیاست  اعمال  در  دولت 
با  آنها  که  کاری  می دهد؛  نشان 
جنگ  یک  کردند،  مردم  سفره 
تمام عیار نمی توانســت بکند.

 به اذعان بســیاری از کارشناســان اقتصادی، فشــاری که در این دولت
)به خصوص در ســال های اخیر( بر گرده اقشار متوسط و پایین تر وارد آمد 
حتی در سال های دفاع مقدس که کشور با محدودیت های بیشتری مواجه 
بود، تجربه نشد. مقایسه قیمت ها از سال 92 تا امروز از کالاهای اساسی گرفته 
تا بازار مسکن و خودرو و بورس و طلا، همه و همه نشان از عمق این فشار 
بر مردم دارد. قیمت هایی که به طور میانگین از رشد 500 درصدی کالاهای 
اساسی حکایت می کند. همه این ها در حالی است که درآمد یک کارگر که 
به تازگی وارد فضای کار می شــود حدود 300 درصد افزایش یافته است.

گلایه های تعدادی از مردم: واقعاً این وضعیت در شــأن ما نیســت. یعنی 
دولت با این همه امکانات عریض و طویل نمی تواند یک مســئله ساده مثل 
توزیع مرغ و تخم مرغ را مدیریت کند؟!... منصفانه نیســت که قیمت ها در 
این اواخر روزانه بالا برود اما حقوق کارگران و کارمندان به صورت سالیانه 
تعیین شــود... آخر مدیریت قیمت اقلام معیشــتی مردم چه ارتباطی 
با تحریم دارد؟ به نظــر من اوضاع قیمت ها به خصــوص در بخش هایی 
که با ســفره مردم مرتبط اســت دلیلی جز بی عرضگی یا خیانت ندارد.

وضعیت بازار و تغییر وحشتناک قیمت ها در سالی که گذشت
رضا الماسی✍

 بخش نخست

عمر دولت آقــای روحانی در حالی رو 
به پایان اســت که قدرت خرید مردم به 
شــدت کاهش یافته و ارزش پول ملی در 
پایین ترین سطح خود در 30 سال گذشته 

قرار گرفته است.
 این درحالی اســت که رئیس جمهور 
دقیقاً با شعار گشایش اقتصادی از مردم رای 
گرفت و حال در سال پایانی حکمرانی خود 
در پایین ترین سطح محبوبیت در مقایسه 

با رؤسای جمهور قبلی قرار دارد.

به اذعان بســیاری از کارشناسان اقتصادی، 
فشاری که در این دولت)به خصوص در سال های 
اخیر( بر گرده اقشار متوسط و پایین تر وارد آمد 
حتی در ســال های دفاع مقدس که کشــور با 
محدودیت های بیشتری مواجه بود، تجربه نشد.

مقایســه قیمت ها از ســال 92 تــا امروز از 
کالاهای اساســی گرفته تا بازار مسکن و خودرو 
و بورس و طلا، همه و همه نشــان از عمق این 

فشار بر مردم دارد.
 قیمــت مرغ در هر کیلو از حــدود 5 هزار 
تومان به 25 هزار تومان، قیمت گوشــت در هر 
کیلو از حدود 25 هزار تومان به 150 هزار تومان، 
تخم مرغ در هر شــانه از حدود 9 هزار تومان به 
45 هزار تومان، برنج در هر کیلو از حدود 6 هزار 
تومان به 30 هزار تومان افزایش یافته و به طور 
میانگین از رشد 500 درصدی کالاهای اساسی 

حکایت می کند.
در برخی کالاهــای پرمصرف دیگر همچون 
لــوازم خانگــی، مســکن و خودرو نیز شــاهد 
افزایش های 500 تــا 600 درصدی بوده ایم که 
این تغییر وحشتناک قیمت ها در کمتر از 8 سال، 

زندگی را بر اقشار متوسط و ضعیف جامعه از نظر 
قدرت اقتصادی سخت کرده است.

همه این ها در حالی است که درآمد یک کارگر 
که به تازگی وارد فضای کار می شود در سال92 و 
93 با مزایا حدود 800 تا 900 هزار تومان بود و در 
سال 99 این رقم به حدود 2 میلیون و 700 هزار 
تومان)حدود 300 درصد افزایش( رسیده است.

کارشناسان بر این باورند، این شکاف تقریبا 
دوبرابری میان درآمدها و هزینه ها بر دهک های 
پایین درآمدی بیشــترین فشــار را وارد کرده و 

برعکس در دهک های بالا موجب انباشت بیشتر 
ثروت شده است. و این یعنی عمیق تر شدن شکاف 
طبقاتی. شــکافی که وضع را برای مردم از سال 
92 هم که به خاطر تنگی معیشــت در آن سال 
به دولت فعلی رای داده بودند بدتر کرده و امروز 
آرزوی بســیاری از مردم این است که به همان 

شرایط سال 92 بازگردند.
ناکارآمدی دولت در ساده ترین مسائل

ناکارآمدی دولت در مدیریت اقتصاد و تامین 
معیشت روزانه مردم در این دولت به جایی رسیده 
که صف کشیدن مردم برای کالاهایی مثل مرغ 
و تخم مرغ دولتی یا ســهمیه بندی روغن مایع 
به امری عادی تبدیل شــده و کک هیچ مسئول 

دولتی نیز از این وضع نمی گزد.
چند روز قبل در مسیر محل کارم به یکی از 
ایــن صف ها که مربوط به توزیع مرغ دولتی بود 
برخوردم. خانم عباسی که ظاهراً یکی دو ساعتی 
در صف بوده و انتظار رسیدن ماشین توزیع مرغ 
را می کشد، به گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: 
»واقعاً این وضعیت در شأن ما مردم نیست. یعنی 
دولت با این همه امکانات عریض و طویل نمی تواند 

یک مســئله ساده مثل توزیع مرغ و تخم مرغ را 
مدیریت کند؟!«

او می افزایــد: »این حداقــل وظیفه دولت 
است. آخر مدیریت قیمت اقلام معیشتی مردم 
چه ارتباطی با تحریــم دارد؟ به نظر من اوضاع 
قیمت ها به خصوص در بخش هایی که با ســفره 
 مردم مرتبط است دلیلی جز بی عرضگی یا خیانت 

ندارد.«
آقای مقصودی، شــهروند دیگر تهرانی هم 
که شــاغل در بخش دولتی است در گفت وگو با 

گزارشگر روزنامه کیهان اظهار می دارد: »منصفانه 
نیست که قیمت ها در این اواخر روزانه بالا برود 
اما حقوق کارگران و کارمندان به صورت سالیانه 

تعیین شود.«
او ادامــه می دهد: »فاصله قیمت هایی که در 
همین ســال 99 از ابتدای سال تا هم اکنون که 
در ماه اسفند به سر می بریم ایجاد شده را چگونه 
باید پر کنیم؟ هیچ راهی برای ما باقی نمانده به 
جز حذف برخی نیازها کــه قدرتی برای خرید 

باقی نمانده است.«

سقوط ارزش پول ملی
برخی کارشناسان اقتصادی بر این باورند که 
یکی از مهم ترین دلایل کوچک تر شدن اقتصاد، 
کاهش شدید ارزش پول ملی است که به تبع آن 

منجر به افزایش نرخ ارز می شود.
تا قبل از دولت آقای روحانی، سه تکانه ارزی 
پس از جنگ تحمیلی در سال های 74، 77 و 91 

در اقتصاد ایران رخ داده است.
آقای عباس علوی راد، عضو انجمن اقتصاددانان 
ایران با بیان این گزاره می گوید: » با احتساب رشد 

بیــش از 100 درصد قیمت دلار در حال حاضر 
نسبت به اسفند 1398 که تکانه پنجم ارزی بود، 
دولت روحانی اولین دولتی است که دو تکانه ارزی 
را در عمر 8 ســاله خود رقم می زند.  طرفداران 
مداخله دولت ها در نظام اقتصادی، 6 وظیفه مهم 
افزایش رشد اقتصادی، کنترل تورم های فزاینده، 
کنترل بیکاری، توزیع برابر تراز درآمدها، حفظ 
تعادل تراز پرداخت ها و حفظ ثبات محیط کلان 

اقتصاد برای دولت مطرح کرده اند.«
او می افزاید: »بررسی ها نشان می دهد تمامی 
دولت هــای پس از جنگ تحمیلــی به موضوع 
حفظ ثبات محیط کلان اقتصاد ایران کمتر توجه 
کرده اند و این خود خسارت های زیادی به اقتصاد 
 کشورمان وارده کرده اســت. بی ثباتی نرخ ارز،

بی ثباتی قیمت ها، بی ثباتی در رشــد اقتصادی، 
بی ثباتــی در تعادل تراز پرداخت ها، بی ثباتی در 
بودجه عمومی دولت ها و بی ثباتی در اشتغال زایی 
متغیر های اقتصادی هستند که بیشترین بی ثباتی 

را در محیط کلان اقتصاد ایران رقم زده اند.«

شکست ایده دولت
طرفــداران ایده دولت در مدیریت کشــور 
اصرار دارند تمــام یا حداقل اکثریت قابل توجه 
این فشارها را به تحریم ها گره زده و اینطور القا 
کنند که اگر می خواهیم فشارها کاهش یابد باید 
به هر قیمتی ســر میز مذاکــره برویم و با همه 
ظرفیت هایمــان تلاش کنیــم تحریم ها کاهش 
یابند و این واقعیتی است که غیر قابل انکار است.

اما در مقابل، تجربه 7 ســال اخیر در قضیه 
برجام و تجارب قبلیِ چنین مواجهه ای با دشمنان 

مردم که تشنه چپاول سرمایه های آنان هستند 
به وضوح نشــان می دهد کــه طرف های مقابل 
به کمتر از ســیطره همه جانبه بر منابع کشــور 
راضی نمی شــوند و همه بهانه هایی که در طول 
حیات انقلاب اسلامی برای فشار بیشتر به مردم 
تراشــیده اند در این جهت بوده و هدف، ســلب 

استقلال از ایران است.
»انقلاب اسلامی از آغاز با دشمنی ابرقدرت ها 
مواجه شد؛ یک جبهه به وجود آمد. ابرقدرت ها که 
می گوییم، یعنی شوروی آن روز در کنار آمریکا؛ 
که در صد مسئله با هم اینها اختلاف داشتند امّا 
در این مسئله  مقابله  با جمهوری اسلامی و انقلاب 
اسلامی و نظام برآمده  از امام، این دو ابرقدرت با 
هم همراه بودند؛ اروپایی ها و قدرت های اروپایی 
هم همین جور، دنباله  روشان - مرتجعین منطقه 
و دیگــران- هم که همین جــور؛ یک جبهه ای 
علیه انقلاب اسلامی تشکیل شد. خب، علتّ این 
دشــمنی چه بود؟ این یک نکته ای است که ما 

هرگز نباید فراموش کنیم.
علتّ این دشــمنی صرفاً ایــن بود که نظام 
اســلامی هنجارهای نظام سلطه را رد کرده بود. 
آنچــه بر دنیا حاکم بود، نظام ســلطه بود. نظام 
ســلطه یعنی چه؟ یعنی دنیا تقسیم می شود به 
دو بخش: بخش ســلطه گر و بخش سلطه پذیر؛ 
سلطه گر بایستی مسلّط باشد: هم سیاست اش، 
هم فرهنگش، هم اقتصادش؛ و ســلطه پذیر باید 
در مقابل سلطه گر تسلیم باشد. کشورهای دنیا 
تقســیم می شدند به سلطه گر و سلطه پذیر؛ این 
یک هنجار جاافتاده ی جهانی بود. تقسیم کرده 
بودند دنیا را؛ یک بخشی از دنیا دست آمریکا، یک 
بخشی دست شورویِ آن روز، بخشی هم دست 
قدرت های درجه ی دوّمی که دنباله روِ اینها بودند؛ 

این وضع دنیا بود. 
جمهوری اســلامی و نظام اسلامی و انقلاب 
اسلامی، این نظام را رد کرد؛ خب این، رگ حیات 
استکبار بود؛ هنجارهای نظام سلطه، رگ حیات 
استکبار بود؛ قوام استکبار به این بود؛ جمهوری 
اسلامی این را رد کرد، نظام اسلامی این را رد کرد، 
اینها هم در مقابلش ایستادند. البتّه برای اینکه 
دستاویزی داشته باشند، همیشه یک بهانه هایی 
جور می کردند: یک روز مسئله  حقوق بشر، یک 
روز به شــکل های گوناگونی تســلّط بی محابای 
دین زشت جلوه دادن، یک روز مسئله  هسته ای، 
یک روز مسئله  موشکی، یک روز مسئله  حضور 
منطقه ای؛ اینها بهانه اســت، اصــل قضیّه این 

است که این نظام اسلامی حاضر نیست شریک 
نظام ســلطه  جهانی بشــود و در سلطه گری و 
سلطه پذیری با آنها همراهی کند. نظام اسلامی 
ایســتاده اســت؛ با ظلم مخالف است، با سلطه 

مخالف است.« )رهبر انقلاب- 29 بهمن 99(
اعتراف تلخ

اذعــان اخیر آقــای واعظــی، رئیس دفتر 
رئیس جمهــور مبنی بر دخالت دولت در تعیین 
نرخ ارز و افزایش آن برای جبران کسری بودجه 
دولت در ســال 99 به همه ثابت کرد که ریشه 
به هم ریختگی بازارهای مختلف و افزایش لجام 

گسیخته قیمت ها از کجا نشأت می گیرد.
آقای نوید رضایی، فعال اجتماعی در این باره 
به گزارشــگر روزنامه کیهان می گوید: »به نظر 
می رسد با اعتراف آقای واعظی، به هم ریختگی در 
بازار بورس و بازار خودرو و مسکن هم بی ارتباط با 
دخالت های دولتی ها نیست. این سبک حکمرانی 
به شــدت به اعتماد مردم آسیب می زند. دولت 
باید در برابر پرسش افکار عمومی پاسخگو باشد. 
مدیریت اینچنینی با زندگی بســیاری از مردم 
بازی کرده و اگر آمارهای آسیب های اجتماعی 
را مرور کنیم عمق این فاجعه را بیشتر احساس 

خواهیم کرد.«
رضایی تصریح می کند: »نوع رفتار دولت در 
اعمال سیاســت ارزی نشان می دهد؛ کاری که 
آنها با ســفره مردم کردند، یک جنگ تمام عیار 

نمی توانست بکند.«
او در پایان اظهار می دارد: »درست است که ما 
در یک جنگ تمام عیار اقتصادی به سر می بریم 
اما خنجری که چنین سیاســت هایی بر پشت 
معیشت مردم وارد می کند به مراتب سنگین تر 
و کاری تر از ضربه هایی اســت که دشمنان ملت 

در جنگ رو در رو وارد می کنند. 
نکته تلخ تر ماجرا این است که همین افرادی 
که 7 ســال اســت بر زندگی مردم با مدیریت 
غلط شــان فشــار می آورند در فاصله کوتاهی 
که تا انتخابات ریاســت جمهــوری باقی مانده 
 از مدعیــان صف اول ریاســت جمهوری هم به 

شمار می روند. 
توصیه عاقلانه ای که بــه این افراد می توان 
داشت این است؛ قبل از اینکه با پاسخ مردم مواجه 
شوند بیشتر با آبروی خود بازی نکنند. این افراد 
که پس از 7 سال هنوز ادعای تصاحب دولت را 
دارند ابتدا باید به خاطر قصور و تقصیرهایشان 
محاکمه شوند بعد به یاد ادامه خدمت)!( بیفتند.«

شرکت توسعه ونگهداری اماکن ورزشی کشور در نظر دارد فراخوان مزایده عمومی فروش 
دستگاه فریز اسپرم اسب به همراه متعلقات آن در باشگاه چوگان سوارکاری شهداء تهران را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( و به شماره فراخوان 1099001091000009 و 
طی تشریفات قانوني مزایده به اشخاص)حقیقي،حقوقي( واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل 
برگزاري مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایي پاکتها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد 
شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 
دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.تاریخ انتشار مزایده در 

سامانه تاریخ 99/12/16 مي باشد. 
1- نام و نشاني مزایده گزار: شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي کشور به آدرس: تهران، 

ابتداي اتوبان آیت اله  هاشمي رفسنجاني، مجموعه ورزشي انقلاب تلفن:23079148
2- موضوع مزایده: فراخوان مزایده عمومی فروش دستگاه فریز اسپرم اسب به همراه متعلقات 

آن در باشگاه چوگان سوارکاری شهداء تهران
3- مبلغ پایه کارشناسي: 3/100/000/000 ریال و به حروف )سه میلیارد و یکصد میلیون 

ریال(
4- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: مبلغ تضمین شرکت در مزایده 155/000/000ریال 

و به حروف )یکصد وپنجاه وپنج میلیون ریال( به صورت یکي از موارد ذیل:
  الف. ضمـانت نـامـه بـانکي معتبـر /ب. وجـه نقـد واریـز بـه شمـاره حسـاب شبـا

IR370100004001005806375002 نزد بانک مرکزي به نام تمرکز وجوه سپرده هزینه اي 
شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي کشور

 )مشخصات شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي کشور: کد اقتصادي 411111167873- 
شناسه ملي 10101555550- شماره ثبت 111835(

5- مدت اجرا: 10 روز شمسي )ده روز(. استان تهران ،شهر تهران مجموعه ورزشي شهداء تهران
6- مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد: از روز شنبه مورخ 99/12/16 لغایت 

روز پنجشنبه مورخ 1400/01/05 از ساعت 8:00 الی 19:00
7- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها در سامانه ستاد: ساعت13 ظهر روز سه شنبه مورخ 

1400/01/17 میباشد.
8- زمان و محل بازگشایي پاکات: پیشنهادهاي واصله در ساعت 11 صبح چهارشنبه مورخ 
1400/01/18 در جلسه کمیسیون مزایده در مجموعه ورزشي انقلاب)تالار نصرت( از طریق 
 درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  باز و خوانده  

مي شود.
9- اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار: شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور به 
آدرس: تهران ـ خیابان ولیعصر )عج( – ابتداي اتوبان آیت اله هاشمي رفسنجاني )نیایش ( – 

مجموعه ورزشي انقلاب – ساختمان شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي کشور
10- اطلاعات تماس مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده: شماره 

تماس مدیریت امور قراردادهای جاری 02123079148 و 02126216300
11- زمان و محل ارائه پاکت الف: اصل ضمانتنامه معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار تا ساعت 
13 ظهر روز سه شنبه مورخ 1400/01/17 به دستگاه مزایده گزار به آدرس تهران ـ خیابان 
ولیعصر )عج( – ابتداي اتوبان آیت اله  هاشمي رفسنجاني )نیایش (– مجموعه ورزشي انقلاب – 
ساختمان شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي دبیرخانه تسلیم نموده و رسید آن را دریافت 

نمائید.
12- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 

 www.setadiran.ir )41934-021 سامانه تدارکاتي الکترونیکي دولت )ستاد
* بازگشایي پاکات با پیشنهاد بیش از یک مزایده گر انجام خواهد شد.

* هزینه چاپ آگهي و کارشناسي تعیین پایه مزایده بعهده برنده مزایده است.
* درج این آگهي هیچگونه تعهدي براي دستگاه مزایده گزار ایجاد نمي نماید.

* شرکت در قبول و یا رد همه یا هر یک از پیشنهادهاي واصله مختار خواهد بود.
 * جهت اطلاع بیشتر به سایت پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات کشور به آدرس:
 http://iets.mporg.ir و یا به سایت شرکت توسعه ونگهداري اماکن ورزشي به آدرس

www.tanavar.ir مراجعه نمائید.

شركت توسعه و نگهداري اماكن ورزشي كشور  م الف ۴1۴۴

شرکت توســعه و نگهداری اماکن ورزشی کشــور )سهامی خاص(

  فراخوان مزایـده عمومي

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1399/09/23 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: خانم آرزو حمزه به شماره ملی 0068211546 
به عنوان بازرس اصلی و خانم رباب جمشــیدی به 
شــماره ملــی0065867084 بــه عنــوان بازرس 
علی البــدل برای یک ســال مالی انتخــاب گردید. 
ترازنامــه و صورت های مالی منتهی به ســال مالی 
1398 مورد تصویب قرار گرفت روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشر آگهی های شــرکت انتخاب شد. 
آقای جعفر کرمی به شــماره ملی 0530929015 
به عنوان مدیرعامل آقای مجید اکبری به شماره ملی 
0620204941به ســمت رئیس  هیئت مدیره آقای 
علیرضا شریفی به شــماره ملی 0559545320 به 
ســمت نایب رئیس  هیئت مدیره آقای وحید منافی 
به شــماره ملــی 0011690471 به ســمت عضو 

هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند 

آگهی تغییرات شركت نگارگستر چند رنگ 
سهامی خاص به شماره ثبت ۵۲۹۰6۲ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۳۴۹۲8 

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی فوق العــاده مــورخ 
1399/09/16 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد: ســرمایه شــرکت از 
مبلغ762/000/000/000 ریال به مبلغ 12/000/000/000/000ریال 
منقســم به 12/000/000/000ســهم 1000ریالی با نــام که مبلغ 
10/838/000/000/000ریال آن از محل مطالبات حال شــده و مبلغ 
400/000/000ریال از محل سود انباشته تأمین گردیده افزایش یافت 
 و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح و ذیــل ثبت در تاریخ فوق الذکر

از لحاظ افزایش سرمایه تکمیل امضاء گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شركت گسترش كشاورزی و دامپروری فردوس پارس
شركت سهامی خاص به شماره ثبت ۳6۴۴۲8 و شناسه ملی ۱۰۷6۰۰۹۴6۰۳ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1399/04/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و 
زیان سال مالی98 به تصویب رسید. موسسه حسابرسی و خدمات 
مدیریت حسابرسان نو اندیش به شناسه ملی 10100644122 به 
سمت بازرس اصلی و آقای سهراب تقی پورآهنگر به شماره ملی 
2060701163 به ســمت بازرس علی البدل برای یکسال مالی 
انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شركت گروه طلیعه  سبز جهان سهامی خاص
 به شماره ثبت ۲۴۴۷۰۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲8۵۳6۵۰ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1399/09/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: اعضاء هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند علیرضا رحیم منفرد به 
شماره ملی 0490183581 به نمایندگی از شرکت ریسندگی و 
بافندگی مطهری به شناسه ملی 10102245323، سیدعباس 
سیدخاموشی به شماره ملی 0060074744، حمیدرضا ناصری 

فتیده به شماره ملی 2031453262.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت تهران پلی استر تاپس سهامی خاص 
به شماره ثبت ۲۱۵۰۰۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵6۳8۲6 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده 
مــورخ 1399/03/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
شــرکت بوســیله هیئت مدیره ای مرکب از سه نفر 
عضو اصلی که توسط مجمع عمومی از بین صاحبان 
ســهام انتخاب می شــوند، اداره خواهد شد. رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل می تواند یک نفر باشــد. 
مدیران قابل عزل و تجدید انتخاب می باشــند و در 
صورت عزل یا اســتعفاء یا فوت یا ســلب شرایط از 
هر یک از مدیران، اعضای هیئت مدیره باید مجمع 
عمومی عادی شــرکت را به منظــور تکمیل اعضاء 
هیئــت مدیره دعوت نماید. مدیر یا مدیران انتخاب 
شــده برای بقیه مدت ماموریت هیئت مدیره سمت 
مدیریت را برعهده خواهند داشت. ماده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شركت نابل سهامی خاص
 به شماره ثبت ۹۰۲۰۰ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۴۵۷۲۳

سازمان ثبت اسناد و املاک كشور
اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/4/3 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 

سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و کلیه اوراق عادی و اداری با 

 امضاء هر یک از اعضاء هیئت مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک كشور

اداره ثبت شركت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شركت
 آرمین مجد گستر خاورمیانه سهامی خاص

 به شماره ثبت ۵۰۳6۴8 و شناسه ملی ۱۴۰۰6۴6۹۳۰۹

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مجمع عمومــی عادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق العاده 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
- حمیدرضــا طباطبایی به 
شماره ملی 0050986228 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
و ســیدمرتضی طباطبایــی 
ملــی  شــماره  بــه  اوره 
ســمت  به   1239461941
مدیره  هیئــت  رئیس  نایب 
به  اوره  و مسعود طباطبایی 
شماره ملی 0051299471 
به ســمت مدیرعامل و عضو 
هیئــت مدیره بــرای مدت 
 - گردیدند  انتخاب  دو سال 
بهادار  اوراق  و  اســناد  کلیه 
و تعهدآور شــرکت از قبیل 
چک سفته و بروات و عقود 
امضا مشترک دو  با  اسلامی 
نفر از ســه نفر اعضا هیئت 
مدیره همراه با مهر شــرکت 
اعتبار می باشد.مهدی  دارای 
باقریــان بــه شــماره ملی 
ســمت  به   0066322952
و حمیدرضا  اصلــی  بازرس 
به شماره ملی  رهروی شرع 
ســمت  به   0071015647
برای  علی البــدل  بــازرس 
مدت یک سال مالی انتخاب 

شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شركت تولیدی

 و صنعتی 
 نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت۹8۹  

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۴۳۹6۲۱

 سازمان ثبت اسناد 
و املاک كشور

 اداره كل ثبت اسناد 
و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شركت ها 

و موسسات 
غیرتجاری شهریار 

فشــار بــر ســفرة مـردم 
در بی توجهی به راهکارهای اقتصادی


